XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEI> KAI NMPOZAPTHMA
KQNZTANTINOZ KAI EYAITEAOZ MAAEPAOZ I.K.E. A®M. 099095384

apopd nepiodo xpnonc ano 01/01/2020 éwg 31/12/2020 — Ap. I.E.MH. :
44598607000

H avotépw oikovopikny ovrotnta IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH
ETAIPEIA vouikng poppnc pMe Tnv enwvupia KQNZTANTINOZ KAI
EYAITEAOXZ MAAEPAOZ I.K.E. A®M. 099095384 «kai apiOud TI.E.MH.
44598607000 cni Tnc odou YMHTTOY 20 18540 MNEIPAIAZ ouveTage
ATOMIKEC XPNMATOOIKOVOUIKEG KaTaoTdoeslic B.1 kal kataoTaon anoTEAEOUATWY
kata Aermoupyia i kata €idoc ( B.2.1 i B.2.2 ) nou aneikovi(louv cUUPWVA HE
Tov NOJO TG OIKOVOMIKA OTOIXEIa kal apopouv nepiodo and 01/01/2020 £éwg
31/12/2020.

Io0AOYIOHOGC — ATOMIKEG XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIC
KQNZTANTINOZ KAI EYAITEAOZ MAAEPAOZ I.K.E. A.®D.M. :

099095384, nepi10dou anod 01/01/2020 £éwg31/12/2020, I.E.MH.:
44598607000 nocd o€ €

2020 2019
Mn KukAo@opoUvTa TTEPIOUCIAKA
oTolxEia
Evowuara mayia
AkivnTa 197.363,20 194.437,38
MnxavoAoyikdg eEOTTAICHOG 14.952,95 22.120,32
NoITTéG €COTTAIOOG 4.581,15 23.912,73
NoITTd evowpaTa aToIxEia 0,00 0,00
2uvoAio 216.897,30 240.470,43
AuAa ayia aroixeia
AoItd GuAa 41.828,37 48.799,76
ZuvoAio 41.828,37 48.799,76

XPNHOTOOIKOVOUIKA TTEPIOUCIAKA
oToIxeia



Noittd

ZuvoAio
20VOAO N KUKAO@OPOUVTWY

KukAo@opoUvTta TTEpIousIakd
oToIXEia

Amobéuara
Eutropetpuara
Noitrd atroBéuara
ZuvoAio

XpnuarooIKoVouIKA OTolxEia Kai
TPOKATABOAES

EPTTOPIKEG ATTAITAOEIG
NOITTEG ATTAITACEIG
MpomAnpwpéva £€oda

Tauelakd dla8éaiua Kal Icoduvaua

ZuvoAio

20VOAO KUKAOQOPOUVTWYV
Z0voAo evepynTIKOU
KaBapn 8éon
KaraBAnuéva kepdAaia
KegpaAaio

18101 TiTAOI

2uvoAio

Alapopéc ebAoyng aéiac

Alopopég agiag aToixeiwv avTioTaou.
TAPEIOKWY POWV

2UvoAo

ATToBepaTIKA KAl aTTOTEAEOUATA €I VEO
AtroTeAéopata €ig véo

2uvoAio

2UVOAAQYHOTIKEG BIAQOPES
Z0volo kaBapng Béong
lMpoBAéweis

NOITTEG TTPOBAEWEIG

ZuvoAio

YTToxXpewaoelg
MaKpOoTTPOBECUES UTTOXPEWTEIS
Advela

0,00 0,00

0,00 0,00
258.725,67 289.270,19
379.370,92 387.202,06
0,00 0,00
379.370,92 387.202,06
0,00 65.001,46
62.856,67 0,00
533,34 7.869,31
471.646,87 547.939,52
535.036,88 620.810,29
914.407,80 1.008.012,35
173.133,47 1.297.282,54
163.000,00 163.000,00
0,00 0,00
163.000,00 163.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00
127.139,30 284.136,06
127.139,30 284.136,06
0,00 0,00
290.139,30 447.136,06
0,00 0,00

0,00 0,00
250.780,46 267.669,61



AvaBaAéuevorl pépol (
MOKPOTTPOBECUWYV UTTOXPEWOTEWV )

ZuvoAio

BpaxumpOBe0ES UTTOXPEWTEIS
Tparredika ddveia

EPTTOPIKEG UTTOXPEWOTEIG
dbpog e1000APATOG

NoITtoi popol Kal TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKAG ao@AAIong
NOITTEG UTTOXPEWOEIG

‘Eocoda eméuevwy xprnoswv
2uvoAio

ZUVOAO UTTOXPEWTEWV

Z0volo kaBapng 0éong, TpoBAéyewv

KOl UTTOXPEWOEWV

0,00 0,00
250.780,46 267.669,61
118.550,99 123.605,93

76.730,68 71.584,57
55.190,34 23.392,59
3.368,26 38.230,98
6.631,84 6.359,27
371.741,60 319.303,53

0,00 0,00
632.213,71 582.476,87
882.994,17 850.146,48

1.173.133,47 1.297.282,54

KaraoTraong AnOTeAEOUATWV KATA AEITOUPYiIa — ATOUIKEG

XPNHUATOOIKOVOUIKEC KATAOTAOCEIC

KON2TANTINO2 KAI EYAITEAO2 MAAEPAO2 I.K.E. A.®.M. :

099095384, nepi10dou anod 01/01/2020 £éwg31/12/2020, I.E.MH.:
44598607000 nocd o€ €

KUkAog epyaciov
KooTog nwAnoswv
MIKTO anoTéAeoua
Aoinda ouvnen €0oda

'E€0da dloiknong
Noind €€o0da kal NUIES

Aoind €00da kai KEpon

2020
1.235.987,56 1.498.268,98
-738.294,73 -801.135,38
497.692,83 697.133,60
13.200,00 13.200,00
510.892,83 710.333,60
-336.355,10 -326.053,02
-4.709,27 -10.838,91
11.648,48 838,65




AnoTeAéopaTta npo TOKWV
Kal pOpwv

MOoTWTIKOI TOKOI KAl guvaen
€000d

XpewaTIKOi TOKOI Kal
ouvaon £€oda

AnoTEAEGHA NPO POPWV
ddpol €16007PAToC

AnoTéAeopa nepIodou PETA
ano popoug

181.476,94 374.280,32
83,25 126,43
-17.496,73 0,00
164.063,46 374.406,75
-36.924,16 -90.270,69
127.139,30 284.136,06

H napandvw ovTtoTnTa €VvTAooeTal OUMQPwvA PE Tov NOWO OTIG MIKPEG OVTOTNTEG Kal €ival
unoxpen otnv ouvTaén (B1 kai B.2.1 i B.2.2) IooAoyiopou.

MNpooOETEC NANPOPOPIES VIA TNV OVTOTNTA CULPWVA LIE TO ap6.29

N.4308/2014

H ovtotnTa ASiToupyei e Tnv TTapadoxn NG ouvexi{opevng
dpaatnpI6TNTag, A X! ; (Map. 3 (o7) GpBpou 29)

NAI

EkkaBdpion (Map. 3(Q) apspou 29)

H ovrotnTa dev éxel TeBei o€ ekkaBdpion

Katnyopia ovtdtnTag ( nap. 3(n) apdpou 29)

MIKPH ONTOTHTA

Karaption XenuaTooIKOVOUIKWY KATAOTATEWY (Map. 3(8) Gpdpou 29)

H &10iknon dnAwvel 4TI 01 XPNPATOOIKOVOHIKEG KATAOTAOEIG £XOUV
KATOPTIOTEI 0€ TTARPN CUPPWVIK JE TOV TTOPOVTA VOUO.

MapayovTeg TTou BETOUV GE KivOUVO TNV TIPOOTITIKI TNG OVTOTNTAG
WG OUVEXIZOUEVN BPACTNPIGTNTA (Map. 4 dpBpou 29)

H Eraipeia dievipynoe oxeTiki afloAdynon kai dev eviomios
TAPAYOVTESG TTOU BETOUV O€ KivEUVO TNV TTPOOTITIKA TN WG
ouvexi{opevn dpaaTnpIdTnTa.

ZUVOTITIKI ava@opd Twv AOYIGTIKWY TTOAITIKWV TTOU aKoAouBei n
ovTOTNTA VIO TA ETTIMEPOUG OTOIKEID TWV XPNUATOOIKOVOUIKWY TG
KOTOOTAOEWV. (Map. 5 appou 29)

O1 AoyIoTIKRA TOMITIKA TToU akoAouBei ) ovToOTNTA €ival aUTA TOU
I0TOPIKOU KOOTOUG aIWV OTTWS AUTH ATTOTUTTWVOVTAI GTIG
XPNHOTOOIKOVOHIKEG KATOGTAOEIG.

MapekkAioeig uoxpéwang TG Tapaypagou 2 Tou apBpou 16 (Map.

6 apBpou 29)

Ztnv Trapouca TeEPiodo dev TPOEKUYE avayKn TETOI0G TTOPEKKAITEWS.

ZUOYXETION TIEPIOUTIAKOU OTOIXEIOU LE TTEPIOTBTEPA aTTO £va
KOVOUAIQ TOU IGOAOYICHOU. (Map. 7 apdpou 29)

Agv uTTGpYOUV TTEPIOUCIOKE GTOIXEIN ) UTTOXPEWOEIG TTOU OXETI(ETAN PE
TEPIOTOTEPU OO £va KOVOUAIQ TOU IGOAOYIGHOU.

Mivakag evowuaTwy Kal QUAWY TTayiwv TTEQIOUCIAKWY GTOIXEIWV (
Map. 8 Gpbpou 29)

0 KOTWTEPO TTVAKIS EVOWHATWY KOl AUAWY TTayiwv TEPIOUTIAKWY
oToIxEiwv ameikovilel Tig HETARBOAEG SlaXwpIopéva € TUXOV
1510XpNOIp/EVA Kal ETTEVOUTIKG akivnTa Kol o€ Aula Tréyia Tng
ovToTNTOS.







Kardotaon mayiwv yia
™ Xpnon 2020

I8loxpnoigotrolobueva akivnra 2020

10.

11.

12.

13.
MnxavoAoyikog

n

(oiko6TESQ)

AlIGHOPPOTEIG

yns
LTTOKEIPEVEG

ot andéoPeon

Kthpia -
TEXVIKA
épya

£§OTMAIOUOG

14.
Meragpopikd
Héoa

15. Aoimrog
£§OTMAIOUOG

EmevéuTiKG
akivnra
2020

16. Kthpia -
TEXVIKA épya

17.
BioAoyika
oTolxsia

AbAa xpnong 2020

18.01
Aamaveg

avanrtuéng

18.02
Ynepaéia

18.03
Noirra
abAa

IMikthy AoyioTikn agia
01.01.2020

MNpooBnKeg TTEPIOSOL

TOko! TTERIOSOL

MEITEIC TTEPIOSOL
METAPOPEG

AoITTa

IMiktA AoyioTikh agia
31.12.2020

Lopevpéveg amooBEoelg Kal
amopeicoeg 01.01.2020
ATTOORETEIG TTEQIOSOL
MeITEIC ATTOORECOEVTWV
mepIdS0L

ATTOUEIDTEIG TTEQIOSOL
AVACTOOMES ATTOUEIDTEDY
mepIdS0L

AOITTEG LEICOTEIG ATTOUEIDTEWY
LopeLHEVEG ATTOOPRECEIS
Kal amopeiooeg 31.12.2020
|ka®apn AoyioTikni agia
31.12.2020

0,00

0,00

417.396,89

32.288,66

34.290,55

33.549,72

0,00

0,00

0,00

0,00

122.806,44

0,00

177.741,50

19.621,70

14.952,95

4.581,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41.828,37

0,00

-16.695,88

-2.498,62

-3.265,60

-1.113,03

-6.971,39

0,00

0,00

0,00

0,00

16.695,88

2.498,62

3.265,60

1.113,03

6.971,39

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

177.741,50

19.621,70

14.952,95

4.581,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41.828,37




Kardoraon mayiwv
yla ) Xprion 2019

I810xpnoigoolobusva akivnra 2019

10.

11.

12.

rn
(oikomeda)

AIGHOPPOTEIG
yne
LTTOKEIMEVEG
ot amooPeon

Kthpia -
TEXVIKA £pya

13.

MnXavoAoyIKOG

£§OTMAIOUOG

14.
Metapopika
Héoa

15. Aoimrog
£§OTMAIOUOG

EmevéuTiKG
akivnra 2019

16. Kthpia -
TEXVIKA £pya

17.
BioAoyika
oTolxsia

AbAa xpnong 2019

18.01
Aamdveg
avanrtouéng

18.02
Yrepaéia

18.03
Noimma
abAa

IMikthy AoyioTikn agia
01.01.2019

MNpooBrkeg TTERLIOSOL

TOko! TTERIOSOL

MeITEI TTEPIOSOL
MeTaPOPES

AoITTa

IMiktA AoyioTikh agia
31.12.2019

LcopeLHEVEG ATTOOPECEIS
Kai aropeieoeg 01.01.2019
ATTOORETEIG TTEQIOSOL
MeITEIC ATTOCRECOEVTWV
TePIOSOL

ATTOUEIDTEIG TTERIOSOL
AVACTPOPEC ATTOUEIDTEDY
TepIOS0L

AOITTEG UEITEIC
OTTOUEICTEWY

LcopevpEvEG aTTOOPECEIS
Kal aropeieoeg 31.12.2019
|Ka®apn AoyioTikn agia
31.12.2019

0,00

0,00

417.396,89

22.732,46

20.713,86

30.683,02

0,00

0,00

0,00

0,00

122.806,44

0,00

0,00

417.396,89

32.288,66

34.290,55

33.549,72

0,00

0,00

0,00

0,00

122.806,44

0,00

0,00

206.263,63

8.829,86

13.213,70

26.868,86

0,00

0,00

0,00

0,00

67.035,28

0,00

16.695,88

1.338,48

2.858,30

986,68

0,00

0.00

6.971,40

0,00

0,00

222.959,51

10.168,34

16.072,00

27.855,54

0,00

0,00

0,00

0,00

74.006,68

0,00

0,00

417.396,89

32.288,66

34.290,55

33.549,72

0,00

0.00

0,00

0,00

122.806,44




MepitTwon empérpnong atnv 0Aoyn agia (Nap. 10 apdpou 29)

Aev vpioTavTal.

XpEOG TNG OVTOTNTAG TTOU KAAUTITETAI OTTO EEA0QAAITEIS ( Map. 13
apBpou 29)

Aev vpioTavral.

Ta T00d TWV UTTOXPEWTEWY TNG OVTOTNTAG TTOU KaBigTavTal
amaitnTa Petd amd mevTe (5) £ a6 TNV NUEPOMNVia Tou
I00AOYIGUOU. (Map. 14 GpBpou 29)

Aev vgioTavral.

XPNUATOOIKOVOIKEG BETUEUTEIG-EYYUNTEIS (MNap. 16 GpBpou 29)

Aev ouvtpéxel TepiTrTwon KaBwg dev BpéBnkav cuppdoeig
AEITOUPYIKWV HIOCOWOEWV KAl EYYUNTIKEG ETTIGTOAES TTPOG
Slagpopoug TpiToug.

‘Egoda ) £§oda 181aitepou Uyoug ) 1diaitepng auxvotnTag f
ONMATIAG (Nap. 17 apBpou 29)

Aev utrdpyouv TéTola KovaUAIaL.

Moad TéKwv TEPIBAOU LE TO OTT0I0 aUgBnKe TO KOGTOG ATTOKTNANG
ayaBwv Kal U peaiwy aUp@wva pe 1o apBpo 20. (Map. 18 apdpou 29)

Aev vgioTavral.

Méoog bpog ammaayoAoUpevwy GTN TIEPIOdO. (Map. 23a apBpou 29)

11

MpokaTtaBoAég Kal TOTWOEIG € PEAN A.X. (Nap. 25 apspou 29)

Agv utrdpyouv TéTola KovaUAla.

XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTAGEIS TTOU GUVTOXBNKAV (Map. 34 apBpou 29
)

ZuvTayBnkav ol KAt VOO XpNUOTOOIKOVOUIKES KATAGTAGEIG
oUp@wva pe Ta urodeiyuata Tou N.4308/2014.

ZNUEINCEIG

H mpwn £@appoyn Twv KAOVOVWY amoTINNCEWS KAl GUVTASEWS
XPNHOTOOIKOVOUIKWY KATUOTACEWY aVTIHETWTTIgeTal WG aAAayn
AOYIGTIKWV apXWV Kal HeBodSwv.

Ma Tnv ovTdTNTa 0 EMITNOLUNATIAC

YMHTTOY 20 18540 MEIPAIAZ, 01/10/2021




